遠東科技中心A B棟大樓第十八屆管理委員會第七次會議記錄
開會時間：中華民國107年03月22日(星期四)下午二時至四時三十分止
開會地點：管委會會議室(B棟11樓)
主    席：詹境欽主任委員                              記    錄：游象達總幹事
出席委員：陳烱廷副主任委員、葉家倫財務委員、簡士傑監察委員、潘朝旺機電委員、

          趙玉龍機電委員、許慧足清潔委員、陳世炳安全委員、周妤珎安全委員
列席廠商：連鴻保全代表、德仁機電代表、如新清潔代表
一、主席報告：(略)
二、工作報告：
   （一）、駐衛保全(連鴻保全)工作報告。
          決議事項：保全人員工作日誌填寫內容完全一樣，甚至有填寫超過日期情形
                    ；要求保全人員工作日誌必須依規定確實填寫，且保全隊長必須
                    確實每天審核填寫內容並簽章。
   （二）、機電維護(德仁機電)工作報告。
          決議事項：AB棟頂樓冷卻水塔風扇馬達電磁接觸器中繼端子銹蝕損壞，請空
                    調維護保養廠商(鉅翔)於五月份清洗維護保養施工時一併將AB棟
                    各樓層風扇馬達電磁接觸器中繼端子座更新，並加強該端子座防
                    護措施。
   （三）、清潔維護(如新清潔)工作報告。

          決議事項：請如新清潔協助將園區外圍椰子樹枯萎樹葉清除，以防枯萎樹葉

                    掉落傷人。

    (四)、財務報表報告。
   （五）、總幹事工作報告：
        (1).上次會議決議案執行及追蹤報告︰
           1.案由：AB棟1F大門口上方造型鋁板除銹油漆維修工程案。
             說明：維修廠商(文勝)已於02/27及03/01至03/03等四天每天三人工到
                   場維修施工完成。
           2.案由：AB棟1樓客梯口前加設不銹鋼伸縮帶活動欄柱(紅龍)議案。

             說明：03/07廠商寄送12組不銹鋼伸縮帶活動欄柱(紅龍)，當天會同機電
                   人員加以組裝完成，03/08上班期間正式設置啟用，並請保全人員
                   加強宣導廠戶依序排隊搭坐電梯。

           3.案由：AB棟頂樓冷卻水塔主體不銹鋼螺絲更新、水塔主體基座避震器更新

                   及水塔主體散熱擋水鋼板更新等工程討論議案。

       說明︰1.依上次會議決議，因兩家廠商報價規格基準不同無法比價，統由

               總幹事統一制定規格及標單，再請兩家廠商及其他鐵工廠商以裝

               袋密封方式報價，於管委會開會由監察委員拆封宣讀廠商報價金

               額討論。

                   2.水塔主體不銹鋼螺絲更新報價廠商：計有4家廠商。

                   3.水塔主體基座避震器更新報價廠商：計有3家廠商
                   4.水塔主體散熱擋水鋼板更新報價廠商：計有3家廠商。

-1-
            決議︰1.AB棟頂樓冷卻水塔主體不銹鋼螺絲更新工程報價資料如下：
                    a.頂成工程：NT$285,306元(含稅)。

                    b.上峰工程：NT$441,000元(含稅)。

                    c.和興工程：NT$338,888元(含稅)。

                    d.文勝實業：NT$336,533元(含稅)。

                  2.經出席委員全體舉手表決同意通過，AB棟頂樓冷卻水塔主體不銹
                    鋼螺絲更新工程由頂成工程報價NT$285,306元(含稅)承包。
                  3.AB棟頂樓冷卻水塔主體基座避震器更新工程報價資料如下：
                    a.頂成工程：NT$316,313元(含稅)。

                    b.上峰工程：NT$279,825元(含稅)。

                    c.文勝實業：NT$465,338元(含稅)。

                  4.經出席委員全體舉手表決同意通過，AB棟頂樓冷卻水塔主體基座
                    避震器更新工程由上峰工程報價NT$279,825元(含稅)承包。
                  5.AB棟頂樓冷卻水塔主體散熱擋水鋼板更新工程報價資料如下：
                    a.頂成工程：NT$523,950元(含稅)。

                    b.上峰工程：NT$666,540元(含稅)。

                    c.文勝實業：NT$372,705元(含稅)。

                  6.因考量AB棟頂樓冷卻水塔主體散熱擋水鋼板之建構方式未能完

                    全達到散熱擋水效果，故請總幹事依據原有百葉斜板之結構改不

                    銹鋼材質，甄詢幾家廠商報價後，於下次管委會會議提出討論。
          4.案由：AB棟外牆鋁板矽利康老化損壞修補工程議案。

            說明：1.依上次會議決議再甄詢其他廠商報價外，另詢問除矽利康修補方
                    式外其他維修方式(例如：外牆鐵皮包覆工法)廠商，經網路詢找
                    相關工法廠商回覆該外牆鐵皮包覆工法僅限樓高七層以下樓層施
                    工，七層以上樓層屬高空作業需相關高空作業證照無法施工。
                  2.上次會議甄詢三家外牆鋁板矽利康修補廠商(躍進步、世新及飛
                    鼠)以裝袋密封方式報價，於管委會開會由監察委員拆封宣讀三

                    家報價金額外，本次再甄詢三家(譽展、世康及泰億)廠商以裝袋

                    密封方式報價，由監察委員拆封宣讀三家報價金額。
                  3.上次會議甄詢三家外牆鋁板矽利康修補廠商(世新、飛鼠及躍進
                    步)報價金額如下：a.世新：NT$15,561,000元(含稅)。
                                     b.飛鼠：NT$19,477,500元(含稅)。
                                     c.躍進步：NT$21,052,710元(含稅)。
            決議︰1.AB棟外牆鋁板矽利康修補廠商另尋三家廠商報價金額資料如下：
                    a.譽展實業：NT$13,123,247元(含稅)。

                    b.泰億營造：NT$19,026,840元(含稅)。

                    c.世康企業：NT$18,370,000元(含稅)。

                  2.因考量目前園區管理基金有限，再加上有B1停車場通行權訴訟

                    案件進行中，故暫緩發包本修繕案，待管理基金盈餘狀況，再分
                    批發包修繕。

-2-
       (2).工作報告︰(107.01.23～107.03.17)
           1.01/25召開第十八屆管委會第六次管委會例行會議及聘僱人員尾牙聚餐。
           2.01/29協助A棟8F廠戶女員工廁所暈倒休克緊急AED搶救及通報救護車。
           3.02/01盛大電梯依合約完成B棟#8,#9,#10等三部客梯鋼索更新工程。
           4.02/22新北市地方法院偵查庭有關盛大電梯維護保養代簽章出庭作證。

           5.02/23大益機電完成AB棟緊急發電機年度維護保養工程。
           6.03/02發包B1停車場車道不動產估價報告書鑑價公司(戴德梁行)。
           7.03/02發函通知A棟149號2F廠戶(鼎笙)限期拆除1F柴油儲油桶事宜。
           8.03/03文勝公司完成AB棟1F門口上方造型鋁板銹蝕切除及油漆工程。
           9.03/08完成AB棟1F大廳設置不銹鋼伸縮圍欄(紅龍)x12組。
          10.03/16鼎垚公司完成B3污廢水室內PLC控制盤維修。
          11.03/17鼎垚公司完成B3初沉池抽取4車水肥及泵浦A更新工程。
          12.03/17建皇工程完成A棟10F男廁及4~5F逃生樓梯間地磚破損修補工程。
三、提案討論：
第一案：AB棟頂樓冷卻水塔定期維護保養合約到期續約議案。
說明︰AB棟頂樓冷卻水塔定期維護保養合約將於107.03.31到期，維護廠商-
      鉅翔空調今年續約報價金額為NT$94,500元(含稅)(與去年價格相同)，

      一年分三次(1,5,9月份)清洗保養，每次金額31,500元(含稅)。
        決議︰經出席全體委員舉手表決通過，AB棟頂樓冷卻水塔定期維護保養合約

              ，繼續由鉅翔空調承包續約，續約期間一年(107.04.01～108.03.31)。
      第二案：107年度園區消防安全設備檢查申報議案。
  說明︰1.107年度園區消防安全設備檢修申報規定期限為今年五月底前完成。

        2.檢查申報廠商報價資料如下：(P.14～15)

           a.德仁機電報價NT$50,000元(含稅)，議價為NT$47,000元(含稅)。

           b.崧逸消防報價NT$55,000元(含稅)，議價為NT$52,000元(含稅)。
  決議︰經出席全體委員舉手表決通過，107年度園區消防安全設備檢查申報案
        ，由德仁機電報價金額NT$47,000元(含稅)承包。
第三案：園區公設區域消防滅火器藥劑過期更換議案。

說明︰1.園區公設區域消防滅火器藥劑將於107.04.14到期，依規定每三年藥
        劑需更新及設備性能檢測維修。

      2.10磅型乾粉滅火器藥劑及性能檢測廠商報價如下：(P.16～17)
a.崧逸消防報價每具金額為NT$158元(含稅)。

b.駿羽消防報價每具金額為NT$200元(含稅)。
  決議︰經出席全體委員舉手表決通過，園區公設區域消防滅火器藥劑過期更換

        案，由崧逸消防報價每具金額為NT$158元(含稅)承包。
第四案：107年度第十九屆區分所有權大會開會日期及提案討論議案。
說明︰1.107年度第十九屆區分所有權大會開會日期訂於107年04月26日(
        星期四)下午14:00正。

  -3-
      2.區分大會提案討論議案如下：
        案由：管理委員會委員選舉辦法修訂議案(修訂條文內容請參閱提案
               討論第五案說明)。
決議︰1.經出席全體委員舉手表決通過，107年度第十九屆區分所有權大會開

        會日期訂於107年04月26日(星期四)下午14:00正召開。

      2.經出席全體委員舉手表決通過，區分大會提案討論議案(管理委員會

        委員選舉辦法修訂案)係屬園區管理辦法，僅需經管理委員會開會決
        議通過即准公告實施，不需經過區分所有權人會議提案表決通過。
第五案：管理委員會委員選舉辦法修訂議案。
說明︰1.本提案係依據上次(107.01.25)管委會議臨時動議決議事項辦理。
      2.管理委員會委員選舉辦法修訂條文內容如附件說明。
  決議︰經出席全體委員舉手表決通過，管理委員會委員選舉辦法修訂條文案；

        另修訂條文文字用詞尚需請相關專業人員修正確認後再予以公告實施。
第六案：區分所有權人大會出席開會禮券採購議案。

說明︰區分所有權人大會出席開會發放7-11禮券剩NT$3,500元(@500元x7張
       )，建議採購50張，每張面額NT$500元，共計金額NT$25,000元正。
  決議︰經出席全體委員舉手表決照案通過，購買7-11禮劵50份，每張面額NT
         $500元，共計金額NT$25,000元正。

四、臨時動議：
第一案：A棟149號2F廠戶(鼎笙)申請公設區域設置水塔議案。

說明︰1.A棟149號2F廠戶(鼎笙)原本未依規定向管委會申請及許可，即於A

        棟1F丙梯出口庭院公設區域設置一式2頓柴油儲油鐵桶及相關配管設
        施，經管委會舉發並發函要求該公司限期(03月底)拆除該柴油儲油鐵
        桶，該廠戶表示願意配合且經主委同意協助以低於市價(@23.9元)每
        公升@20元購買600公升柴油加滿AB棟緊急發電機供使用(購油請購
        單補件現呈相關委員簽核中)。
      2.該廠戶現將該柴油儲油鐵桶改為水塔使用，並向管委會提出儲水鐵桶

        及柴油輸送配管等二項設備，向管委會提出1F丙梯出口庭院公設區域

        使用申請。(檢附公設區域使用申請表)
  決議︰有關A棟149號2F廠戶(鼎笙)申請A棟1F丙梯出口庭院公設區域設置

         儲水鐵桶及輸油配管申請案，業經出席全體委員討論決議內容如下：
         1.儲水鐵桶上方遮雨棚必須拆除，出具切結保證書保證日後該儲水鐵桶
           只作儲水使用，絕不作其他用途等措施後，始准予申請設置許可。

         2.輸油配管必須由相關權責單位出具該輸油配管設置許可證明外，在尚

           未取得設置許可證明時，必須先封閉輸油配管輸油接頭，禁止油罐車
           輸油及輸油配管管路改為直接進入該廠戶屋內等措施後，始准予申請
           設置許可。
-4-
      第二案：園區B1～B3F汽車停車管理費調漲議案。
        說明：1.因應園區AB棟頂樓冷卻水塔設備、外牆矽利康修補及頂樓地板滲水修

                補等重大修繕工程費用過鉅，再加上B1F停車場車道通行權訴訟進行

                中，園區管理基金無法因應上述各項費用支出。

              2.園區重大修繕工程項目及金額資料如下：
                a.AB棟頂樓冷卻水塔設備修繕費用：約NT$1,200,000元。

                b.AB棟外牆矽利康修補修繕費用：約NT$13,000,000元。

                c.AB棟頂樓地板滲水修繕費用：約NT$10,000,000元。

                d.B1F停車場車道通行權訴訟各項支出費用：約NT$2,318,842元(截
                  至107.04.15止)。

              3.B1～B3F汽車停車管理費擬分三年調漲，每年每月調漲新台幣壹佰元
                ，第三年B1～B3F汽車停車管理費為每月NT$500元正(現有B1～B3F
                汽車停車管理費用為每月NT$200元正)。
        決議：經出席全體委員舉手表決過半數照案通過，將於04/26第十九屆區分所
              有權人會議列入提案表決議案。
      第三案：園區收取B1F機車停車管理費議案。

        說明：基於使用者付費原則，本園區將收取B1F機車停車管理費，擬分三年調
              漲收費，第一年每部機車每月收取新台幣伍拾元正，第二年每部機車每
              月調漲新台幣伍拾元收取新台幣壹佰元正，第三年每部機車每月調漲新

              台幣壹佰元收取新台幣貳佰元正。
        決議：經出席全體委員舉手表決過半數照案通過，將於04/26第十九屆區分所
              有權人會議列入提案表決議案。
五、下次會議日期︰預定107.05.31(星期四)下午14點召開管理委員會會議。

六、散會。
    -5-
PAGE